2

2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.07.2024г. № 253-р
         п. Шумячи

	О внесении изменений в распоряжение Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 17.09.2007 № 141-р

Внести в распоряжение Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 17.09.2007 № 141-р «Об утверждении актов передачи имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Шумячское городское поселение и сельских поселений Шумячского района Смоленской области» (в редакции распоряжений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.12.2017 № 378-р, от 13.06.2018 № 179-р, от 26.11.2021. №415-р) следующие изменения:

1. В разделе II. «Объекты инженерной инфраструктуры и иное имущество» Перечня имущества муниципального унитарного предприятия «Шумячское районное производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства», передаваемого Шумячским районом Смоленской области в собственность муниципального образования Шумячское городское поселение:

1.1. Позицию 9 изложить в следующей редакции:

	9.
	Водопроводные сети (металлические, чугунные, асбестоцементные, полиэтиленовые), протяженностью 19000 п.м.

	п. Шумячи, ул. Советская, Школьная, Понятовская, Интернациональная, Санаторная школа, Маяковского, Кирпичный завод, Дорожная, Сельхозтехника, Базарная

1.2. Дополнить позициями следующего содержания:

	72.
	Артезианская скважина

	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячское городское поселение, п.Шумячи

	73.
	Артезианская скважина

	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячское городское поселение, п.Шумячи

	74.
	Артезианская скважина

	Российская Федерация, Смоленская область, Озерное сп

	75.
	Артезианская скважина

	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Форпост

	76.
	Водонапорная башня
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Форпост

	77.
	Водонапорная башня
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Базарная

	78.
	Водонапорная башня
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Понятовская

	79.
	Водонапорная башня
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Полевая

	80.
	Водонапорная башня
	Российская Федерация, Смоленская область, Озерное сп

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.М. Дмитриеву.

И.п. Главы муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                        Г.А. Варсанова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg